
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
ที ่ 106/๒๕๖๘ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี ๒๕๖๙ 
 
 ตามที่ประเทศไทยกำหนดให้วันเสาร์ที่สองของเดือนมกราคมของทุกปี   เป็นวันเด็กแห่งชาติ  รัฐบาล
จัดให้มีคณะกรรมการจัดงานวันเด็กแห่งชาติขึ้น โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อให้เด็กทั่วประเทศได้รู้ถึงความสำคัญ     
ของตนเกี่ยวกับสิทธิหน้าที่ ความรับผิดชอบ ระเบียบวินัยที่มีต่อตนเองและสังคม มีความยึดมั่นในสถาบันชาติ 
ศาสนา พระมหากษัตริย์ และการปกครองระบอบประชาธิปไตย อันมีพระมหากษัตริย์เป็นประมุข ด้วยเหตุผล
และความสำคัญดังกล่าว โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาจึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดงานเนื่องในวันเด็ก
แห่งชาติประจำปีพุทธศักราช ๒๕๖๙ ดังนี้ 

 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
1. นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา         ประธานกรรมการ    
2. นางสาวสิริพร สารวรรณ  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
3. นายจิรวัฒน์  สิทธิพานิข  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
4. นางราตรี  วัฒนปรีชาเลิศ  ผู้ช่วยผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
5. นางจิระนันท ์ ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
6. นางสมพร วิชัยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
7. นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
8. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข         ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที่  อำนวยความสะดวก ให้คำแนะนำปรึกษา แก่คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ  เพื ่อให้                       
การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 ๒. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ ประกอบด้วย 
๑. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     ประธานกรรมการ 
๒. นางจิระนันท ์ ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
๓. นางสมพร  วิชัยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
๔. นางสาววาริน  ทันธิกุล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
5. นางสาวนันทพร  สินปรุ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
6. นางสาวปริญญา  แก่นสนธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
7. นางสาวโชติกา  หนูมาก  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
8. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
9. นายณัฐพล  โทนะพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  ประชาสัมพันธ์การดำเนินงานทั้งก่อน ระหว่าง และหลังจัดงาน ประสานงานกับฝ่ายต่าง ๆ  
เพ่ือเตรียมความพร้อม ฝึกซ้อมนักเรียนทำหน้าที่พิธีกร กล่าวต้อนรับ/เชิญแขกผู้มีเกียรติ ประชาสัมพันธ์รายชื่อ
ผู้สนับสนุนการจัดงานรูปแบบต่าง ๆ วางแผนจัดเตรียมพิธีการรับทุนเด็กดี และการมอบของขวัญแก่นักเรียน   
ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

/๓. คณะกรรมการ...   
 



 ๓. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่และตกแต่งสถานที่ ประกอบด้วย 
๑. นายจิรวัฒน์  สิทธิพานิช  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   ประธานกรรมการ 
2. นายธนะชาติ บาตรโพธิ์    ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์  ชราชิต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาววิมลรัตน์ จันทนาม  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาววรรณวรา  ปราศจากศัตรู ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
6. นายณัฐพล  โทนะพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
7. นางสาววาริน ทันธิกุล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
8. นางปวีณา  ศรีพงษ ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
9. นายพุทธิพงษ ์ แซ่ลิ้ม   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
10. นายทศพร  ช้างภู่   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑1. นางสาวสวรรยา  คุ้มพงษ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑2. นายกรินทร์  วังทะพันธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
13. นายชุติพงศ ์ไชยมงคล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
14. นายปรีดาพงษ ์ปัญญา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
15. นางสาวเจนจิรา  อดุลกลาง  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
16. นางสาวนิรชา  จุมพล  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
17. นางสาวสิริธิดา  ขันต๊ะ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
18. นายกพล  ธูปบูชา   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
19. นางสาวนาทสรินทร์   ดีจ้อย  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
20. นางสาวรินรฎา  พงศ์ธนิต  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
21. นายจักรกฤษณ ์จันทำ  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
22. นางสาวธมลวรรณ กระกร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
23. นายณัฐนันท์ ไชยนาท  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
24. นางสาวยุพาวรรณ กลั่นเขียว  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
25. นางสาวภาวิณี สุขคร   ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
26. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
27. นายกาญจนวัฒน์ ชมม่ัน  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 

28. นายชญานิน รุ่งรังส ี   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 

29. นายนพรัตน์ ชีพไธสง   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
30. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข      ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่ จัดเตรียม สถานที่ในบริเวณอาคารกิจกรรม (โดม) เวทีการแสดง ตกแต่งสถานที่เปิดงาน 
จัดเตรียมอุปกรณ์เครื่องเสียงต่าง ๆ อุปกรณ์ในพิธีสงฆ ์ตลอดจนเก็บให้เรียบร้อยหลังเสร็จสิ้น  

 ๔. คณะกรรมการฝ่ายพิธีสงฆ์ ประกอบด้วย 
๑. นางสาววิมลรัตน์  จันทนาม      ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวนิรชา จุมพล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๓. นางสาวศิริรัตน์  บุตรโพธิ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๔. นางสาวธมลวรรณ กระกร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๕. นายปรีดาพงษ ์ปัญญา   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

/มีหน้าที.่..   



 มีหน้าที ่ 1. นิมนต์พระสงฆ์เจริญพระพุทธมนต์  
2. จัดเตรียมอาหารใส่ปิ่นโตถวายพระ 9 ชุด 
3. จัดเตรียมจตุปัจจัยเครื่องไทยธรรมและภัตตาหารถวายพระ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย    

 ๕. คณะกรรมการมอบทุนการศึกษา ประกอบด้วย 
๑. นางสาวโชติกา  หนูมาก  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวจินตนา  จ่ามีเคน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๓. นางปัญจรัตน์  โอวาท   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๔. นางสาวพรพิมล ทองคำดี  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาวพีรญา  เจริญสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
6. นางสาวณัฐนิชา  จันทร์ชนะ  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
7. นางสมพร วิชัยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ประสานงานกับครูประจำชั้นและจัดเตรียมทุนการศึกษา  

 ๖. คณะกรรมการฝ่ายอาหาร ประกอบด้วย  
๑. นางราตรี  วัฒนปรีชาเลิศ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวเรวดี  เจริญฤทธิ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวรินรฎา  พงศ์ธนิต  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
4. นางสาวธมลวรรณ กระกร  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
5. นางสาวธานิกา  ผ่านเมือง  ครูพ่ีเลี้ยง    กรรมการ 
6. นางสาวขนิษฐา อเนกโพธิ์  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
7.  ทีมงานแม่ครัว        กรรมการ 
8.  นางสาวฉัตราภรณ์ จันทร์ครบ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ      
 มีหน้าที ่  จัดเตรียมอาหารสำหรับเลี้ยงนักเรียน คณะครูและผู้ร่วมงาน 

 7. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับอาหาร/เครื่องดื่มจากผู้ปกครอง 
1. นายธนะชาติ  บาตรโพธิ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายพุทธิพงษ ์ แซ่ลิ้ม   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นายกพล  ธูปบูชา   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นายจักรกฤษณ ์จันทำ   ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
5.  นายชัยณรงค ์ อ๋องตั้ว   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
6.  นายเชษฐา พุ่มเกษม   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
7.  นางสาวจตุพร ศิริสาร   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
8. นางสาวสัณห์ฤทัย สมจิตต์  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
9. นางสาววรรณวรา ปราศจากศัตรู ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  1. ประสานงานกับฝ่ายรับบริจาค จัดเตรียมสถานที่ อำนวยความสะดวกแก่ผู้ปกครองที่มา 
         บริจาคอาหารและเครื่องดื่ม 
    2. ประสานกับฝ่ายประชาสัมพันธ์ในการให้ข้อมูลผู้บริจาคอาหารและเครื่องดื่ม 

8. คณะกรรมการฝ่ายจัดทำเอกสาร หนังสือขอบคุณแก่ผู้สนับสนุน/ผู้ปกครอง 
1. นางสาววาริน  ทันธิกุล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
                   /2. นางสาวสิริธิดา...   



2. นางสาวสิริธิดา ขันต๊ะ   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวชนัญญา เร๊าะเน๊าะ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาวกานต์พิชชา ธนาเจริญรัตน์ เจ้าหน้าที่ธุรการโรงเรียน   กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่   1. ประสานกับฝ่ายรับบริจาค รับของขวัญ/อาหารสำหรับผู้มาบริจาคในวันงาน และจัดทำ
               หนังสือขอบคุณมอบแก่ผู้สนับสนุน หรือผู้ปกครองที่ให้การสนับสนุนอาหาร เครื่องดื่ม     

              แก่นักเรียน 
    2. ประสานกับฝ่ายต้อนรับอาหาร/เครื่องดื่มจากผู้ปกครอง  ในการจัดทำป้ายชื่ออาหาร   

   และเครื่องดื่ม/ผู้สนับสนุน อำนวยความสะดวกแก่ผู้ปกครองที่มาบริจาคอาหารและ   
   เครื่องดื่ม 

 9. คณะกรรมการฝ่ายรับบริจาค จัดหาของขวัญและรางวัลประกอบด้วย 
๑. นางจิระนันท ์ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสุรีรัตน์ สมจิตต์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๓. นางสาวรัชดาวรรณ ทองดา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๔. นางสาวสมฤทัย ศิริบุญชู  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๕. นางสาวพรพิมล ทองคำดี  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๖. นางสาวจินตนา จ่ามีเคน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๗ .นางสาวประภัสสร  ศรีเจรญิ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๘. นางสาววรรณวรา  ปราศจากศัตรู ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๙. นางสาวโชติกา หนูมาก  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑๐. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
11. นางสาววนิดา สัมมาพรต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๑2. นางสาวมานิตา  สุดาเดช  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
13. นางสาวสุพิชฌาย์  แก้วศรี  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
14. นายเสกข์  พาพันธุ์   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
15. นางสาววชิัญญา พนมภูมิ  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
16. นางสาวจิรสุตา  ความเพียร  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน   กรรมการ 
๑7. นางสาวณัฏฐ์ชญานันท์ ชราชิต ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที่  จัดทำหนังสือขอรับการสนับสนุนของขวัญ รางวัลจากผู้ปกครอง ชุมชนและหน่วยงานต่าง ๆ  
รวบรวมเงินและสิ่งของที่บริจาค จัดทำฉลากจับรางวัลพิเศษ จัดเตรียมของขวัญและรางวัลให้แก่นักเรียนทุกคน           
และรับของขวัญ อาหารสำหรับผู้มาบริจาคในวันงาน พร้อมทั้งจัดทำบัญชีรายรับ รายจ่าย เงินรายได้วันเด็ก สรุปผล
รายงานให้ผู้บริหารและที่ประชุมครูทราบ 

 10. ฝ่ายเตรียมชุดการแสดง/ของขวัญการแสดง 
๑. นางวิภารัตน์ ธานีวัฒน์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นางสุรีรัตน์  สมจิตต ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวณัฐติยาภรณ ์ เดชโนนสังข ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาวธัญพิชชา ชายวิรยิางกูร  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาวนาทสรินทร์   ดีจ้อย  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
6. นางสาวมานิตา  สุดาเดช   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
                 /7. นางสาวเกศินี...   



7. นางสาวเกศิน ี คุณสืบพงษ์พันธ์  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
8. นางสาวธัญญารัตน์ มหาวงศ์  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
9. นางสาวลัคนา  ซ่อนกลิ่น  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน    กรรมการ 
10. นางสาวศศิธร สิงหส์อน   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่เตรียมชุดการแสดง เรียงลำดับการแสดง และเตรียมของขวัญมอบให้นักแสดง   

 11. คณะกรรมการฝ่ายแสดง และดนตรี ประกอบด้วย 
ชั้นอนุบาลปีที่ ๒ - 3 
๑. นางสาวสมฤทัย ศิริบุญชู  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสุพิชญา กลั่นนุรักษ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
๓. นางสาวรุ่งทิวา เงินสมบัติ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
4. นางปัญจรัตน์ โอวาท   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาวเกศินี คุณสืบพงษ์พันธ์  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
6. นางปารดา  นาสินเพิ่ม   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
7. นางสาววนิดา สัมมาพรต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา กรรมการ/เลขานุการ 

ชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๑ - 3   
1. นางสาวณัฐติยาภรณ์  เดชโนนสังข ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ประธานกรรมการ 
2. นางวิภารัตน์  ธานีวัฒน ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวศศิธร สิงห์สอน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาววิมลรัตน์  จันทนาม  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาวธัญพิชชา ชายวิริยางกูร  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
6. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
7. นางปวีณา ศรีพงษ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา  กรรมการ 
8. นางสาววรรณนิสา นิลสงค ์  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
9. นางสาวชยานันท์  ทองแสง  ครอัูตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
10. นางสาวสิรธิิดา  ขันต๊ะ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยาวิทยา กรรมการ/เลขานุการ 

ชั้นประถมศึกษาปีท่ี ๔ – 6  
1. นางสาวจินตนา  จ่ามีเคน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    ประธานกรรมการ 
2. นางสาวนาทสรินทร์ ดีจ้อย  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
3. นางสุรีรัตน์ สมจิตต์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
4. นางสาวสวรรยา  คุ้มพงษ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
5. นางสาวรัชดาวรรณ ทองดา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
6. นางสาววาริน  ทันธิกุล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ 
7. นางสาวกุลธิดา วิทักษาบุตร  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน     กรรมการ 
8. นางสาวโชติกา  หนูมาก  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ/เลขานุการ 

ชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑ – 3  
1. นางสาวประภัสสร ศรีเจรญิ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐพล โทนะพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
         /3. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์...   



3. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์ ชราชิต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
4. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
5. นางสาวนันทพร  สินปรุ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
6. นางสาวพรพิมล  ทองคำดี  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
7. นางสาวรินรฎา พงศ์ธนิต  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
8. นางสาวทิพย์อรุณ  ฐานะ  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
9. นางสาวจันจิรา จาระนัย  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
10. นางสาวภาวิณี สุขคร   ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
11. นางสาวจิรัฐติกาล สหนฤมิต  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
12. นางสาวธมลวรรณ  กระกร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
13. นางสาวมานิตา  สุดาเดช  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  จัดเตรียมดนตรีและชุดการแสดงสำหรับนักเรียนแต่ละช่วง จัดลำดับการแสดงร่วมกับพิธีกร
ประสานงานส่งรายชื่อนักแสดงให้ฝ่ายประชาสัมพันธ์และฝ่ายจัดของรางวัล 

 12. คณะกรรมการฝ่ายเครื่องเสียง ประกอบด้วย 
1. นายธนะชาติ  บาตรโพธิ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายพุทธิพงษ ์ แซ่ลิ้ม   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
3. นายชุติพงศ ์ไชยมงคล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา     กรรมการ 
4. นายณัฐนันท์ ไชยนาท   ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ ประสานกับฝ่ายการแสดง และฝ่ายพิธีการในการเปิดเครื่องเสียงในการทำกิจกรรม 

๑3. คณะกรรมการฝ่ายจัดหา จัดทำ และจำหน่ายพวงมาลัย ประกอบด้วย 
๑. นางสาวสุพิชญา  กลั่นนุรกัษ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสุรีรัตน์ สมจิตต์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๓. นางสาวรุ่งทิวา  เงินสมบัติ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๔. นางสาวพีรญา เจริญสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
5. นางปวีณา  ศรีพงษ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
6. นางสาวปริญญา แก่นสนธ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
7. นางสาวเจนจิรา  อดุลกลาง  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
8. นางสาวอุมาพรณ์  เนตรจรุงศรี  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
9. นางสาวธมลวรรณ กระกร  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
10. นางสาวเกศินี  คุณสืบพงษ์พันธ์ ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๑1. นางสาวจันจิรา จาระนัย  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๑2. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๑3. นางสาววรรณนิสา นิลสงค์  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๑4. นางสาววนิดา สัมมาพรต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่ จัดทำ/จัดหาดอกไม้ พวงมาลัย จำหน่ายเพื่อเป็นขวัญและกำลังใจแก่นักแสดง และนำรายได้
สมทบเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงาน      

๑4. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ/ปฏิคม ประกอบด้วย 
๑. นางสมพร วิชัยประเสริฐ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวทิยา  ประธานกรรมการ 

         /2. นางสาวสมฤทัย... 



 
2. นางสาวสมฤทัย  ศิริบุญชู  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาวรุ่งทิวา  เงินสมบัติ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาวนิรชา  จุมพล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
5. นางสาวมานิตา สุดาเดช  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๖. นางสาวทิพย์อรุณ ฐานะ  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๗. นางสาวภาวิณี สุขคร   ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๘. นางสาวจิรัฐิติกาล สหนฤมิต  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๙. นางสาววรรณนิสา นิลสงค ์  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
10. นางสาวชยานันท์  ทองแสง  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๑1. นางสาวประภัสสร ศรีเจริญ  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่ จัดเตรียมต้อนรับแขกผู้มีเกียรติและผู้ปกครองนักเรียนที่มาร่วมกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๑5. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
๑. นายกรินทร์ วังทะพันธ์   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสิรามล มีสุวรรณ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
๓. นางสาวอุมาพรณ์  เนตรจรุงศรี  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๔. นางสาวทัศนีย์ สวนแก้ว  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที ่ บันทึกภาพนิ่งและภาพเคลื่อนไหวของกิจกรรมต่าง ๆ ตลอดการดำเนินงาน เพ่ือใช้นำเสนอ
เผยแพร่ในโอกาสต่อไป 

 ๑6. คณะกรรมการฝ่ายการเงิน ประกอบด้วย 
๑. นางจิระนันท ์ศักดิ์ศรีวัฒนา  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสมฤทัย ศิริบุญชู  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
๓. นางสาวโชติกา  หนูมาก  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
4. นางสาวจินตนา จ่ามีเคน  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
5. นางสาวณัฐติยาภรณ์  เดชโนนสังข ์ ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา กรรมการ 
6. นางสาวณัฎฐ์ชญานันท์  ชราชิต  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที่  เบิกจ่าย เงินงบประมาณให้เป็นไปตามระเบียบโดยเคร่งครัด  และจัดทำบัญชีรับจ่าย                  
เป็นหลักฐานให้ผู้เกี่ยวข้องทราบ 

 ๑7. คณะกรรมการฝ่ายจราจร 
1. นายจิรวัฒน์ สิทธิพานิช  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา    ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวศริิรัตน์ บุตรโพธิ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา   กรรมการ 
3. นางสาวยุพาวรรณ กลั่นเขียว  ครูอัตราจ้างโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
4. นายกาญจนวัฒน์ ชมม่ัน  นิสิตฝึกประสบการณ์สอน     กรรมการ 
5. นายชญานิน รุ่งรังส ี   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน     กรรมการ 
6. นายนพรัตน์ ชีพไธสง   นิสิตฝึกประสบการณ์สอน     กรรมการ 
7. สภานักเรียนโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา       กรรมการ 
8. นายทศพร ช้างภู่   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 
 มีหน้าที ่ดูแลการเข้า-ออก และการจอดรถของผู้มาร่วมงาน 

                  /๑8. คณะกรรมการ... 



 ๑8. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล ประกอบด้วย 
๑. นางสาวสุทธิดา  เมืองสุข  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  ประธานกรรมการ 
๒. นางสาวสิรามล  มีสุวรรณ ์  ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ 
3. นางสาววาริน  ทันธิกุล   ครูโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา  กรรมการ/เลขานุการ 

มีหน้าที่  ออกแบบ จัดทำแบบสำรวจความพึงพอใจของคณะครู นักเรียน ผู้ปกครอง และกรรมการ
สถานศึกษาขั้นพื้นฐาน พร้อมทั้งรวบรวมผลการดำเนินงานการจัดกิจกรรม ประเมินผลและสรุปรายงาน                  
ให้ผู้บริหารทราบ 

 ๑9. คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน 
- ระดับปฐมวัย    

ครูผู้สอนปฐมวัยทุกท่าน 

- ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - ๓   
๑. นางสาวปวีณา ศรีพงษ์ 

 ๒. นางสาววิมลรัตน์  จันทนาม 
 ๓. นางสาวพีรญา เจริญสุข 
 ๔. นายณัฐนันท์ ไชยนาท  
 และครูประจำชั้นและครูพิเศษท่ีทำการสอนชั้น ป.๑ - ๓ ทุกท่าน 

- ระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ - ๖   
 ๑. นางสาวศิริรัตน์ บุตรโพธิ ์
 ๒. นางสาววรรณวรา  ปราศจากศัตรู 
 ๓. นายกพล  ธูปบูชา 
 และครูประจำชั้นและครูพิเศษท่ีทำการสอนชั้น ป.๔ - ๖ ทุกท่าน 

- ระดับชั้นมัธยมศึกษาตอนต้น 
 ๑. นายพุทธิพงษ์ แซ่ลิ้ม 
 ๒. นางสาวนิรชา จุมพล 
 ๓. นางสาวนันทพร  สินปรุ 
 ๔. นางสาวพรพิมล  ทองคำดี 
 และครูที่ปรึกษาชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ - ๓ ทุกท่าน 

 ทั้งนี ้ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้เกิดผลดี 
แก่ทางราชการสืบต่อไป 

  สั่ง ณ วันที่    11   เดือน ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 

  (นายประพัฒน์ กังวานพณิชย์) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
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กำหนดการจัดงานกจิกรรมวันเด็กแห่งชาติ  ประจำป ี๒๕๖9 
วันศุกร์ที่ 9 มกราคม ๒๕๖9 

ณ อาคารโดม โรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
 

๐๘.3๐ น.   - คณะครู นักเรียน แขกผู้มีเกียรติ และผู้ปกครอง พร้อมกัน ณ บริเวณงาน 
๐๙.๐๐ น.    - ประธานเดินทางมาถึงบริเวณงาน 
    - ประธานในพิธีจุดธูปเทียน บูชาพระรัตนตรัย 
    - พระสงฆ์เจริญพระพุทธมนต์  
    - ประธานในพิธีถวายอาหารและเครื่องไทยทาน 
      - ผู้อำนวยการโรงเรียนกล่าวรายงานต่อประธานในพิธี 
     - ประธานในพิธีกล่าวเปิดงาน 
     - ................................................................ อ่านสารวันเด็กแห่งชาติ 
    - พิธีมอบทุนการศึกษาให้กับนักเรียนโรงเรียนบ้านสวนอุดมวิทยา 
    - ชมการแสดงเปิดงาน.................................... 
    - ดร. เดชณรงค์  ไพบูลย์นันทพงศ์  จับสลากของขวัญ  รางวัลพิเศษ 
    - ชมการแสดงของนักเรียนจากศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลเมืองบ้านสวน 
     - ชมการแสดงของนักเรียนระดับชั้นอนุบาล ๒ - 3 
    - ชมการแสดงการท่องสูตรคูณ 2 ภาษา 
๑๑.๓๐ น.   - นักเรียนรับประทานอาหาร 

- ชมการแสดงของนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๑ - 3 
  - ชมการแสดงของนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ ๔ - 6 
 - ชมการแสดงของนักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 - ๓ 

 ๑๕.๓๐ น. เป็นต้นไป  - ประธานและแขกผู้มีเกียรติ แจกของขวัญแก่นักเรียนทุกคน/ทุกระดับชั้น
  
 
หมายเหตุ     -  คณะครู ผู้บริหารและแขกผู้มีเกียรติจับสลากรางวัลพิเศษระหว่างเปลี่ยนชุดการแสดง 
  -  นักเรียนแต่งกายด้วยชุดวันพระ 
  -  กำหนดการอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสม   
     
 


